
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№51 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024          №73/1 - Д 

О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой модели 

наставничества» 

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в образовательной организации Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №51 

компенсирующего вида Приморского района Санкт -Петербурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

П.1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели наставничества 

П.2. В рамках мероприятия представить на педагогическом совете №5 результаты работы 

следующих наставнических пар:  

Наставник воспитатель Балденкова А.Ю. и наставляемый воспитатель Кулиева Е.А. 

Наставник воспитатель Брух Е.И. и наставляемый воспитатель Чеменцова А.М. 

Наставник воспитатель Безрукова С.А. и наставляемый воспитатель Просовская М.Н. 

Наставник учитель-логопед Денефнер Г.А. и наставляемый учитель – логопед Ямпольская 

И.Д. 

Музыкальный руководитель Степанова Е.В. и наставляемый воспитатель Головлева Л.Е. 

(направление ИКТ) 

П.3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность наставникам и вручить 

благодарственные письма на педагогическом совете№5.  

П.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий               Краевая С.В. 


